

KJELD ERIKSEN & SØN ApS

CVR-nr.: 26605997

Vallekildevej 74
4534 Hørve

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2022

Casper Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJELD ERIKSEN & SØN ApS
Vallekildevej 74
4534 Hørve

CVR-nr.: 26605997
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive transport virksomhed, samt investeringsvirksomhed inden for samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 245 mod et underskud på t.kr. 110 sidste år.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2022/2023.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.289.573	1.221.541
Personaleomkostninger	1	-846.553	-1.233.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-107.569	-115.502
Resultat af ordinær primær drift		335.451	-127.148
Andre finansielle indtægter		1.537	1.027
Øvrige finansielle omkostninger		-17.098	-11.807
Ordinært resultat før skat		319.890	-137.928
Skat af årets resultat	3	-74.914	27.636
Årets resultat		244.976	-110.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	
Overført resultat		144.976	-110.292
I alt		244.976	-110.292

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		713.259	309.487
Materielle anlægsaktiver i alt	4	713.259	309.487
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.749	15.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.749	15.749
Anlægsaktiver i alt		729.008	325.236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		689.017	792.888
Andre tilgodehavender		249.239	405.301
Tilgodehavender i alt		938.256	1.198.189
Likvide beholdninger		728.172	579.358
Omsætningsaktiver i alt		1.666.428	1.777.547
AKTIVER I ALT		2.395.436	2.102.783

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		190.000	190.000
Overført resultat		1.120.643	975.667
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.310.643	1.165.667
Hensættelse til udskudt skat		132.000	147.000
Hensatte forpligtelser i alt		132.000	147.000
Kreditinstitutter i øvrigt		224.630	9.886
Skyldig selskabsskat		89.914	1.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	314.544	11.250
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		82.749	53.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.313	214.244
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		316	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.871	511.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		638.249	778.866
Gældsforpligtelser i alt		952.793	790.116
PASSIVER I ALT		2.395.436	2.102.783

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	-1.217.487	-1.217.487
Andre omkostninger til social sikring	-15.700	-15.700
	<u>-1.233.187</u>	<u>-1.233.187</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-107.569	-115.502
	<u>-107.569</u>	<u>-115.502</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-89.914	-1.364
Ændring af udskudt skat	15.000	29.000
	<u>-74.914</u>	<u>27.636</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	819.680
Tilgang	537.500
Afgang	-208.952
Kostpris ultimo	1.148.228
Af- og nedskrivning primo	-510.193
Årets afskrivning	-107.569
Tilbageførsel ved afgang	182.793
Af- og nedskrivning ultimo	-434.969
Regnskabsmæssig værdi ultimo	713.259

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	307.379	82.749	224.630	0
	307.379	82.749	224.630	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser ud over nedenstående.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt kr. 544.029.
Ydelsen for 2022/2023 udgør kr. 313.824.

Leasingaftalen har en løbetid mellem 7 - 27 måneder.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	2